corpore. disputat. rationalis. cu de corpore sermo est. qua mens sola complectitur. Nihil enim de trib. tullius in ullam  
hoc somnio ptermisit. Na illa aduirtutes amorq patrie et ad contemptu glae adhortatio. qd aliud conti  
net. nisi ecclie philosophia instituta moralia. Cui t de sphaera modo t de nouitate sita magnitudinis si  
deru. de q principatu solis. et circis celestib. cingulisq. terrestrib. et oceani situ loquit. et armonia superu  
pandit arcana. phisica secreta comemorat. At cu de motu et immortalitate anime disputat. cui nihil  
constat in ee corporeu. cuiusq. eentia nullus sensus. si sola ratio dephendit. illic ad altitudinē phi  
losofia rationalis ascendit. Vere e pnuiciandū. nihil hoc opere pfectius. quo uniuersa philo  
sophia continet integritas; Macrobi. Ambrosii. Theodosii. viri. consilio. loris. et inlus

**C**ris. commenta. Excicetone. insomniū scipionis explicuunt feliciter;  
**Somniū Scipionis. M. T. ciceronis excerptū ex libro vi. de re publica;**

**C**um in Africa uenisset. A manlio consule ad quartā legionē tribunus ut scitis militū. nihil mihi  
fuit potius quā ut masinysa conueniret. regē familia nrā iustis de causis amicusimū. Ad quē ut ue  
ni. complexus me senex conlacrimauit. aliquantūq. post suspexit ad celū. et gratius inquit tibi agosiu  
me sol uosq. celitesq. ante quā ex hac uita migro. conspicio in meo regno et his tē. hīs p.  
corneliū scipionē. cui ego nomine ipse rector; itaq. nūquā ex animo meo discedat. illi uosq. inquit  
uicissimū uiri memoria; deinde ego illū de suo regno. ille me de nrā re. p. pcontatus; Mul tūq. uer  
bis alitra citoq. habitis. ille nob. consumptus ē dies; Post autē apparatu regio accepta. sermone immul  
ta noc. tē. pduximus cū senex nihil nisi de africano loqueret. omniaq. eius n. solū facta. etiā die. ta me  
minisset; deinde ut cubitū discessimus. me et de tua et q. ad multa noctē uigilasse. artior quā solebat  
somnia complexus ē; Hic m. credo equidē ex hoc q. etiam locuti. sit enī forte. ut cogitationis sermone q. nri  
pariant insomnio aliqd. tale. quale de homero scribit uinius. de quo uidelicet se psumē uigilans solebat  
cogitare et loqui. Africanus se ostendit ea forma quā m. ex imagine eius. quā ex ipso erat notior. Quo  
ubi agnouit. e qdē cohortari. si ille. ades inq. animo. et amitte timorē scipio. et quā dicā. trade memo  
ria; Uidesne illā urbē qua parere. p. r. coacta per me. renouat pristina bella. nec potest q. sece  
stendebat aut cartagine de excelso et pleno stellarū inlus. et claro qdā loco. ad quā tu obpugnari  
dā nē uenis. pene miles. hanc hoc biennio consul euerter; Cui q. cognom. id tibi pte. parati. quod habes  
adhuc anob. hereditariū; Cui autē cartagine delectu. trūphū egeris. censorq. fueris. et obieris legat. aegyptū  
aegyptū  
Sed cū eris curru capitolū in uel. tus. offendes. p. p. consiliū p. tur. bar. nepotis mei; Hic tu africano. osten  
des oportebit patria. lum. animi. ingenuitū. consiliūq; S. eius temporis. ancipite uideo. quasi sa  
cox uia; Na cū aetas tua septenos octies anfrat. tus solis reditusq. cū r. ter. duoq. hi numeri. quoc  
utq. plenus. alt. ab altera de causa habet. circuitu naturali sumā tibi fatalē ē. sic erit. uere unū atq.  
intuū nom. setota. euerter. ciuitas; Te senatus. et omīs boni. et socii. et latini. intuebunt; Tu eris un.  
in quo nitat. ciuitatis salus; Ac ne multa. die. tata. re. p. constituas. oportet. simplici. manus. p. p.  
quoc. effugeris; hic cū exclamasset. lelus. ingemuisse. q. uehementius egerit. leuit. ar. ridens. scipio.  
et quaso. iquit. ne me. csono. exciteris. et pari. reb. audite. cetera; S. q. sit. africano. alacria. aduirtu  
dā. re. p. sic. habeto. omīb. q. patriā. conseruauerint. adiuuerint. auerint. certū. eē. in celo. definitū  
locū. ubi. beati. tuo. sempiterno. fruant; Nihil. eē. enī. illi. principi. dō. q. omne. mundū. regit. q. qdē. in  
terris. fiet. acceptus. quā. concilia. ceterū. hominū. iure. sociati. quē. ciuitates. appellant; Nam. p. re  
tores. et. conseruatores. hinc. p. fec. ti. huc. reuertunt; Hic. ego. et. si. cetera. p. terris. n. tā. mores. metu  
quā. infidiarū. amens. quā. sim. tam. uireret. ne. ipse. et. paulus. pat. et. alii. quos. nos. ex. tunc. tō. tē.  
arbitramur; Inmo. u. inq. hi. uiuunt. q. e. corpore. unclis. tamquā. e. carere. uolauerunt; Vestra. uero